PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.12.2012

                     № 3040
О внесении изменений в порядок  финансирования
 участия сборных команд специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва, подведомственных комитету
 по физической культуре и спорту администрации города Мурманска,

 в физкультурных и спортивных мероприятиях за пределами
территории города Мурманска, утвержденный постановлением администрации города Мурманска от 11.05.2012 № 957

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск и в целях дальнейшего совершенствования системы финансирования муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных комитету по физической культуре и спорту администрации города Мурманска, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  порядок  финансирования  участия  сборных  команд специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва, подведомственных комитету по физической культуре и спорту администрации  города  Мурманска,  в  физкультурных  и  спортивных мероприятиях за пределами территории города Мурманска, утвержденный постановлением администрации города Мурманска от 11.05.2012 № 957, следующие изменения:

1.1. Абзац первый подпункта 2.5.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.5.2. Финансирование расходов по найму жилого помещения производится в размере фактических расходов, подтвержденных соответствующими документами, но не более стоимости однокомнатного (одноместного) номера.».
1.2. Дополнить пункт 2 новым подпунктом 2.5.8 следующего содержания:

«2.5.8. Услуги,   предоставляемые    в    месте   проведения    спортивных
мероприятий в комплексе (проживание с питанием – пансион),  в размере не более 1300 рублей в сутки на одного человека.».

2. Редакции  газеты  «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

3.  Настоящее постановление  вступает в  силу со  дня  официального опубликования.
          4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.
	Глава администрации

города Мурманска

	А.И. Сысоев